UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ CÔNG THƯƠNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SCT-QLTM  Tây Ninh, ngày 19 tháng 9 năm 2024

V/v Thông tin tham dự “Diễn đàn
Logistics với khu vực châu Âu –

châu Mỹ 2024”

Kính gửi:

- Hiệp Hội Doanh nghiệp tỉnh Tây Ninh;

- Hội Doanh nhân Trẻ tỉnh Tây Ninh;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Tây Ninh;

           - Các DN dịch vụ Logistic và DN XNK.

Sở Công Thương nhận được Văn bản số 7128/BCT-AM ngày 16 tháng 9

năm 2024 của Bộ Công Thương về việc Mời tham dự “Diễn đàn Logistics với

khu vực châu Âu – châu Mỹ”. Sở Công Thương đề nghị các cơ quan, đơn vị, các
Hội, Hiệp hội phối hợp thông báo tới các doanh nghiệp  trong các Khu công
nghiệp, Khu kinh tế biết và đăng ký tham dự nếu có nhu cầu. Thông tin chương

trình cụ thể như sau:

- Thời gian: 14h00, ngày 23 tháng 9 năm 2024.

- Địa điểm: Khách sạn The ADORA DYNASTY, 1A Tôn Thất Tùng,

Quận 1, thành phố Hồ Chí Minh.

Chương trình dự kiến do Lãnh đạo Bộ Công Thương chủ trì, với sự tham

gia của đại diện Sở Công Thương các tỉnh thành, các doanh nghiệp dịch vụ
logistics; doanh nghiệp sản xuất, các hiệp hội ngành hàng, trung tâm xúc tiến
thương mại… (chương trình gửi kèm).

Đăng ký tham dự: Quý Doanh nghiệp có nhu cầu và quan tâm, đăng ký
tham dự Diễn đàn tại địa chỉ https://s.net.vn/4pQo.

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ: Bà Trần Thị Mai Trang, điện thoại:
0916210295; email: trangttm@moit.gov.vn.

Sở Công Thương rất mong các cơ quan, đơn vị thông tin rộng rãi sự kiện này
tới các doanh nghiêp, tổ chức và cá nhân trên địa bàn tỉnh có nhu cầu quan tâm

được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, P.QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

https://s.net.vn/4pQo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T08:21:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Đăng Khoa<khoahd@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-20T02:15:37+0000
	Not specified

		2024-09-20T02:15:38+0000
	Not specified